

**PREGÃO ELETRÔNICO**

MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando da Marinha  
Escola de Aprendizes Marinheiros do Espírito Santo

**Pregão Eletrônico Nº 00004/2019(SRP)**

**RESULTADO POR FORNECEDOR****00.776.218/0001-32 - AJP DESINSETIZADORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	Desinsetização / Desratização / Dedetização	Metro quadrado	6432	R\$ 0,6390	R\$ 4.110,0480

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de desinsetização / desratização / dedetização - Prestação de serviço de controle sanitário integrado de pragas urbanas: dedetização, desratização, desinsetização e descupinização, incluindo material e mão de obra, em áreas internas e externas, bem como o combate de larvas de mosquitos na EAMES.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.110,0480**

**01.597.589/0005-43 - CONSIGAZ-DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Fornecimento de Gás Canalizado	Unidade	100	R\$ 85,0000	R\$ 8.500,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fornecimento de gás canalizado em botijoes de 13 Kg

**Total do Fornecedor: R\$ 8.500,0000**

**07.720.317/0001-41 - CONICA ASSESSORIA E SUPORTE TECNICO PARA EVENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	GRUPO 1 Locação Bens Móveis	- Unidade	- 1000	- R\$ 8,9400	R\$ 28.765,0000 R\$ 8.940,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação bens móveis SOMOS BENEFICIÁRIOS DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006.

9	Locação Bens Móveis	Unidade	20	R\$ 280,8300	R\$ 5.616,6000
---	---------------------	---------	----	--------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação bens móveis SOMOS BENEFICIÁRIOS DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006.

**Total do Fornecedor: R\$ 43.321,6000**

**10.501.340/0001-50 - FINALE SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 3	-	-	-	R\$ 32.106,6000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 32.106,6000</b>

**15.451.820/0001-77 - BASTOS EDIFICACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 2	-	-	-	R\$ 48.481,9000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 48.481,9000</b>

**19.477.777/0001-70 - SERRALHERIA VASCONCELOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	Confecção Móveis / Placas / Painéis em vidro	Unidade	15	R\$ 1.105,0000	R\$ 16.575,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lousa de Vidro Temperado transparente com, no mínimo, 08 botões de aço inox e espaçadores para fixação. A lousa deve ter um total de 4m de comprimentos, porém ela deve ser dividida em 02 módulos de 1,50m cada. Estes módulos devem ser perfeitamente encaixados em deixar falhas entre si, os cantos externos devem ser arredondados. Toda a superfície da lousa, em ambas as faces deve ser totalmente lisa, sem bolhas considerando o material de confecção da parede (Alvenaria). A fixação deve ser segura. Deve ser acompanhado de suporte, totalmente, de vidros para apagadores e canetas. O suporte deve ser da mesma espessura e material da lousa e de ter acabamento arredondado, evitando assim acidentes como cortes, o suporte deve ter no mínimo a medida de de 30 X 15 cm, e deve ficar na posição horizontal; o suporte deve ser fixado com botões em aço inox. A lousa não deverá apresentar manchas decorrentes da escrita e esta deverá ser facilmente apagável. Deve possuir adesivo de segurança na cor branco, aplicado na parte de trás do vidro. Espessura: entre 8mm e 1 cm; Altura 1,25m; Comprimento 3m, dividido em 2 módulos e 1,50m cada. Também deverá haver a montagem e instalação no prazo máximo de 10 dias a partir da entrega.

**Total do Fornecedor: R\$ 16.575,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 153.095,1480**



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**